
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

j1

VMaxIntv#

Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 1:57.958 ---- 200,26 6 ----1 54 ssp
Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 1:58.865 0.906 199,58 6 0.9062 88 ssp
Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 2:06.455 8.496 192,99 6 7.5903 11 ssp
Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 2:06.901 8.942 200,34 3 0.4464 15 sbk
Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 2:07.673 9.714 187,94 4 0.7725 27 sbk
Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 2:07.888 9.929 194,95 5 0.2156 20 sbk
Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 2:09.028 11.069 157,07 5 1.1407 2 cr
Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 2:09.643 11.684 155,35 5 0.6158 37 cr
Antonio Manuel VEGA ESP CD Cardoso Racing 2:13.011 15.053 155,94 2 3.3699 60 cr
Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 2:13.126 15.167 197,88 6 0.11410 12 sbk
Enrique J RODRIGUEZ ESP 2:14.900 16.941 149,92 2 1.77411 91
Juan Miguel LOPEZ ESP Grupo Motorista El Cuervo 2:15.156 17.198 150,46 6 0.25712 31 cr
Manuel GOMEZ ESP CD Málaga MC 2:18.031 20.072 170,49 8 2.87413 21 fl
Tomas ROELS ESP CD Málaga MC 2:20.833 22.875 181,67 5 2.80314 71 ssp
Jesus TORRES ESP CD Málaga MC 2:23.840 25.881 158,26 4 3.00615 17 fl
Antonio Jesus DIAZ ESP CD Málaga MC 2:54.206 56.247 153,71 1 30.36616 3 fl

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:22 HORAS

EL JURADO                                                                                                              EL DIRECTOR DE CARRERA                             EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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j2

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

PARRILLA DE SALIDA

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
CLÁSICAS Y CRITERIUM

COPA ESPAÑA 2024

j3

Vuelta 2 3 1211 1715 20 21 3127 5437
2:51.8442:44.304 2:23.1041 2:35.231 2:22.3262:54.206* 2:32.988 2:49.048 2:28.994 2:41.300 2:40.412 2:21.683

2:29.3502:30.046 2:09.2832 2:11.592 2:11.228 2:14.471 2:23.033 2:14.193 2:19.734 PIT EXIT 2:04.261

2:25.3592:22.707 2:06.901*3 2:10.180 2:09.955 2:10.794 2:21.041 2:08.430 2:17.557 2:23.803 2:02.349

2:23.840*2:18.681 2:17.0784 2:09.602 2:08.812 2:10.470 2:18.628 2:07.673* 2:17.139 2:10.067 1:59.403

2:30.7412:14.5715 2:09.028* 2:06.958 2:07.888* 2:19.385 2:16.269 2:09.643* 1:59.132

2:26.8712:13.126*6 2:09.541 2:06.455* 2:19.564 2:15.156* 1:57.958*

2:13.8457 2:09.801 2:08.456 2:19.405

2:13.2528 2:07.931 2:18.031*

9 2:10.565 2:18.038

Vuelta 60 71 9188

2:19.9781 2:22.427 2:20.4722:55.221
2:14.900*2 2:13.011* 2:03.8572:31.649

3 PIT EXIT 2:01.8672:24.825

4 2:22.421 1:59.0842:23.122

5 2:00.1202:20.833*

6 1:58.865*2:26.265

7 PIT EXIT2:32.068

8 2:33.645

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
2 3 11 12 15 17 20Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

j4

1

44.724
23.520
44.584
42.403

IP1 44.724
1:08.244
1:52.828
2:35.231

IP2
IP3
FL 2:54.20649.047

2:05.15951.113
26.735
47.311 47.311

1:14.046

2:22.32639.592
1:42.73440.009

19.984 1:02.725
42.74142.741

2:44.30448.510
1:55.79447.800

22.634 1:07.994
45.36045.360

2:23.10439.917
1:43.18740.710

20.829 1:02.477
41.64841.648

2:51.84448.878
2:02.96650.755

24.651 1:12.211
47.56047.560

2:32.98844.660
1:48.32845.703

21.675 1:02.625
40.95040.950

2

32.553
20.090
38.026
40.923

IP1 32.553
52.643

1:30.669
2:11.592

IP2
IP3
FL ------

21.763
38.681 38.681

1:00.444

2:11.22840.083
1:31.14539.709

19.106 51.436
32.33032.330

2:30.04645.399
1:44.64745.624

21.020 59.023
38.00338.003

2:09.28339.175
1:30.10838.820

18.696 51.288
32.59232.592

2:29.35045.589
1:43.76144.247

21.730 59.514
37.78437.784

2:14.47140.836
1:33.63539.616

19.481 54.019
34.53834.538

3

31.897
19.951
37.650
40.683

IP1 31.897
51.848

1:29.498
2:10.180

IP2
IP3
FL 2:09.95539.004

1:30.95138.533
19.811 52.418

32.60732.607

2:22.70743.312
1:39.39541.972

20.385 57.423
37.03837.038

2:06.90138.644
1:28.25737.693

18.704 50.564
31.86031.860

2:25.35944.516
1:40.84343.239

21.554 57.604
36.05036.050

2:10.79439.285
1:31.50938.767

20.036 52.742
32.70632.706

4

31.715
19.807
37.522
40.558

IP1 31.715
51.522

1:29.044
2:09.602

IP2
IP3
FL 2:08.81239.320

1:29.49237.929
19.156 51.563

32.40732.407

2:18.68142.385
1:36.29641.606

19.971 54.690
34.71934.719

2:17.07842.481
1:34.59745.151

18.515 49.446
30.93130.931

2:23.84044.316
1:39.52442.267

21.398 57.257
35.85935.859

2:10.47039.840
1:30.63039.118

19.014 51.512
32.49832.498

5

31.949
19.706
37.360
40.013

IP1 31.949
51.655

1:29.015
2:09.028

IP2
IP3
FL 2:06.95838.491

1:28.46737.714
18.866 50.753

31.88731.887

2:14.57140.886
1:33.68540.178

19.604 53.507
33.90333.903

------
1:30.39438.366

19.390 52.028
32.63832.638

2:30.74146.490
1:44.25145.768

22.434 58.483
36.04936.049

2:07.88839.013
1:28.87538.126

18.976 50.749
31.77331.773

6

31.750
19.779
37.740
40.272

IP1 31.750
51.529

1:29.269
2:09.541

IP2
IP3
FL 2:06.45538.508

1:27.94737.479
18.778 50.468

31.69031.690

2:13.12640.452
1:32.67439.675

19.451 52.999
33.54833.548

2:26.87146.321
1:40.55042.502

21.454 58.048
36.59436.594

------
2:01.45346.374

27.208 1:15.079
47.87147.871

7

31.566
19.625
37.470
41.140

IP1 31.566
51.191

1:28.661
2:09.801

IP2
IP3
FL 2:08.45640.004

1:28.45237.621
18.667 50.831

32.16432.164

2:13.84541.830
1:32.01539.620

19.309 52.395
33.08633.086

------
1:45.00445.963

21.552 59.041
37.48937.489

8

IP1

------

IP2
IP3
FL 2:07.93139.969

1:27.96237.600
18.730 50.362

31.63231.632

2:13.25240.950
1:32.30239.896

19.125 52.406
33.28133.281

9

IP1
IP2
IP3
FL 2:10.56538.400

1:32.16540.796
19.289 51.369

32.08032.080

------
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Vta
21 27 31 37 54 60 71Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

j4

1

47.005
24.823
49.018
48.202

IP1 47.005
1:11.828
2:00.846
2:49.048

IP2
IP3
FL 2:28.99443.466

1:45.52842.521
22.141
40.866 40.866

1:03.007

2:41.30047.197
1:54.10344.781

24.637 1:09.322
44.68544.685

2:40.41245.003
1:55.40944.401

23.843 1:11.008
47.16547.165

2:21.68340.019
1:41.66439.529

20.348 1:02.135
41.78741.787

2:22.42743.696
1:38.73140.076

20.989 58.655
37.66637.666

2:55.22149.774
2:05.44749.918

24.331 1:15.529
51.19851.198

2

35.507
20.946
42.673
43.907

IP1 35.507
56.453

1:39.126
2:23.033

IP2
IP3
FL 2:14.19340.871

1:33.32239.292
19.464
34.566 34.566

54.030

2:19.73442.732
1:37.00240.417

21.202 56.585
35.38335.383

PIT EXIT2:53.53
1:46.68445.591

23.579 1:01.093
37.51437.514

2:04.26137.827
1:26.43436.785

18.244 49.649
31.40531.405

2:13.01141.238
1:31.77438.994

20.476 52.780
32.30432.304

2:31.64946.180
1:45.46945.382

22.199 1:00.087
37.88837.888

3

35.250
20.841
41.821
43.130

IP1 35.250
56.091

1:37.912
2:21.041

IP2
IP3
FL 2:08.43039.087

1:29.34337.469
19.119
32.755 32.755

51.874

2:17.55742.564
1:34.99340.146

20.981 54.847
33.86633.866

2:23.80341.467
1:42.33739.594

21.135 1:02.743
41.60841.608

2:02.34937.756
1:24.59335.686

18.147 48.907
30.76030.760

PIT EXIT3:08.07
1:33.31740.105

20.483 53.212
32.72932.729

2:24.82544.220
1:40.60542.999

20.825 57.606
36.78136.781

4

34.224
20.228
41.137
43.040

IP1 34.224
54.452

1:35.589
2:18.628

IP2
IP3
FL 2:07.67339.561

1:28.11237.359
18.889
31.864 31.864

50.753

2:17.13942.845
1:34.29439.414

20.959 54.880
33.92133.921

2:10.06740.096
1:29.97137.891

20.055 52.080
32.02532.025

1:59.40336.724
1:22.67935.090

17.624 47.589
29.96529.965

2:22.42141.551
1:40.87039.705

21.345 1:01.165
39.82039.820

2:23.12244.257
1:38.86542.341

20.424 56.524
36.10036.100

5

34.343
20.612
41.145
43.285

IP1 34.343
54.955

1:36.100
2:19.385

IP2
IP3
FL ------

1:40.83343.430
22.386
35.017 35.017

57.403

2:16.26942.308
1:33.96139.517

21.005 54.444
33.43933.439

2:09.64340.039
1:29.60437.650

20.022 51.954
31.93231.932

1:59.13237.160
1:21.97235.015

17.417 46.957
29.54029.540

------
1:31.69438.342

20.625 53.352
32.72732.727

2:20.83343.134
1:37.70041.696

20.019 56.004
35.98535.985

6

34.334
20.656
41.454
43.120

IP1 34.334
54.990

1:36.444
2:19.564

IP2
IP3
FL 2:15.15641.591

1:33.56639.493
20.728 54.073

33.34533.345

------
1:49.13444.785

24.961 1:04.349
39.38839.388

1:57.95836.403
1:21.55634.585

17.676 46.971
29.29529.295

2:26.26546.866
1:39.39943.146

20.308 56.253
35.94535.945

7

34.072
20.995
41.253
43.085

IP1 34.072
55.067

1:36.320
2:19.405

IP2
IP3
FL ------

25.970 1:04.753
38.78338.783

------
1:31.22641.137

20.066 50.089
30.02330.023

2:32.06847.191
1:44.87745.227

24.230 59.650
35.42035.420

8

33.474
20.303
41.081
43.173

IP1 33.474
53.777

1:34.858
2:18.031

IP2
IP3
FL ------

9

33.913
20.417
41.359
42.349

IP1 33.913
54.330

1:35.689
2:18.038

IP2
IP3
FL
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Vta
88 91 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

j4

1

40.719
19.930
39.534
40.289

IP1 40.719
1:00.649
1:40.183
2:20.472

IP2
IP3
FL 2:19.97842.022

1:37.95640.054
21.014
36.888 36.888

57.902

2

31.352
18.257
37.321
36.927

IP1 31.352
49.609

1:26.930
2:03.857

IP2
IP3
FL 2:14.90041.975

1:32.92539.245
20.698
32.982 32.982

53.680

3

31.116
17.750
35.827
37.174

IP1 31.116
48.866

1:24.693
2:01.867

IP2
IP3
FL ------

4

29.772
17.482
35.050
36.780

IP1 29.772
47.254

1:22.304
1:59.084

IP2
IP3
FL

5

29.875
17.562
35.785
36.898

IP1 29.875
47.437

1:23.222
2:00.120

IP2
IP3
FL

6

29.946
17.385
35.331
36.203

IP1 29.946
47.331

1:22.662
1:58.865

IP2
IP3
FL

7

33.115
25.759
38.804

1:16.03

IP1 33.115
58.874

1:37.678
PIT EXIT

IP2
IP3
FL

8

34.238
18.570

1:02.22
38.609

IP1 34.238
52.808

1:55.036
2:33.645

IP2
IP3
FL

9

IP1

------

IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

j5

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:14:39 6 1:57.958
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:14:40 6 1:58.865
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:10:41 4 1:59.084
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:12:41 5 1:59.132
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:10:42 4 1:59.403
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:12:41 5 2:00.120
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:08:42 3 2:01.867
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:08:42 3 2:02.349
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:06:40 2 2:03.857
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:06:40 2 2:04.261
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:15:21 6 2:06.455
15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:09:50 3 2:06.901
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:13:14 5 2:06.958
27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 9:09:35 4 2:07.673
20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:14:02 5 2:07.888
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:19:37 8 2:07.931
27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 9:07:27 3 2:08.430
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:17:29 7 2:08.456
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:11:07 4 2:08.812
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 9:15:53 5 2:09.028

15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:07:43 2 2:09.283
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 9:18:02 6 2:09.541
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 9:13:44 4 2:09.602

37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:16:26 5 2:09.643
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 9:20:12 7 2:09.801

11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:08:59 3 2:09.955
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:14:17 4 2:10.067
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 9:11:34 3 2:10.180

20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:11:54 4 2:10.470
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:21:48 9 2:10.565
20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:09:44 3 2:10.794
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:06:49 2 2:11.228
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 9:09:24 2 2:11.592

60 Antonio Manuel VEGA ESP CD Cardoso Racing 9:05:13 2 2:13.011
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:15:44 6 2:13.126
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:20:12 8 2:13.252
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:17:58 7 2:13.845
27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 9:05:19 2 2:14.193
20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:07:33 2 2:14.471
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:13:31 5 2:14.571

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

j6

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 1:57.958 1:59.132 1:59.403 2:02.349 2:04.261

88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 1:58.865 1:59.084 2:00.120 2:01.867 2:03.857

11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 2:06.455 2:06.958 2:07.931 2:08.456 2:08.812

15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 2:06.901 2:09.283 2:17.078 2:23.104 PIT EXIT

27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 2:07.673 2:08.430 2:14.193 2:28.994 PIT EXIT

20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 2:07.888 2:10.470 2:10.794 2:14.471 2:32.988

2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 2:09.028 2:09.541 2:09.602 2:09.801 2:10.180

37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 2:09.643 2:10.067 2:23.803 2:40.412 PIT EXIT

60 Antonio Manuel VEGA ESP CD Cardoso Racing 2:13.011 2:22.421 2:22.427 PIT EXIT PIT EXIT

12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 2:13.126 2:13.252 2:13.845 2:14.571 2:18.681

91 Enrique J RODRIGUEZ ESP 2:14.900 2:19.978 PIT EXIT

31 Juan Miguel LOPEZ ESP Grupo Motorista El Cuervo 2:15.156 2:16.269 2:17.139 2:17.557 2:19.734

21 Manuel GOMEZ ESP CD Málaga MC 2:18.031 2:18.038 2:18.628 2:19.385 2:19.405

71 Tomas ROELS ESP CD Málaga MC 2:20.833 2:23.122 2:24.825 2:26.265 2:31.649

17 Jesus TORRES ESP CD Málaga MC 2:23.840 2:25.359 2:26.871 2:29.350 2:30.741

3 Antonio Jesus DIAZ ESP CD Málaga MC 2:54.206 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

j7

COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:06:25 1 200,3
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:11:29 4 200,2
15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:08:33 2 200,2
15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:10:39 3 199,9
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:07:29 2 199,5
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:14:24 5 197,8
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:09:29 3 197,8
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:16:37 6 197,7
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:13:29 5 197,1
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:18:51 7 195,9
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:13:28 5 195,8
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:11:29 4 195,7
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:09:30 3 195,7
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:05:26 1 195,2
20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:12:45 4 194,9
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:12:010 4 194,9
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:09:53 3 194,8
15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 9:04:13 0 194,0
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:07:29 2 193,3
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:07:33 2 193,0
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:14:05 5 192,9
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:11:58 4 192,3
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:05:26 1 191,8
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:18:20 7 190,9
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:09:50 3 190,6
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:16:12 6 189,7
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:05:29 1 188,9
88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 9:18:27 7 188,3
27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 9:06:11 2 187,9
27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 9:08:18 3 187,1
20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:10:35 3 186,5
54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 9:03:16 0 185,0
20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:06:12 1 185,0
20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 9:08:26 2 182,7
71 Tomas ROELS ESP CD Málaga MC 9:13:39 4 181,6
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:05:04 1 180,3
11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 9:20:29 8 180,0
12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 9:02:29 0 179,1
27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 9:03:59 1 178,9
71 Tomas ROELS ESP CD Málaga MC 9:16:00 5 178,2
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COPA ESPAÑA 2024
CLÁSICAS Y CRITERIUM

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S

15 Diego Alejandro PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 200,3 200,2 199,9 194,0 168,0

54 Jose Manuel ORTEGA ESP CD VIALMOTOR 200,2 195,8 195,7 193,3 191,8

88 Juan Antonio GOMEZ ESP CD VIALMOTOR 199,5 197,8 197,1 195,7 195,2

12 Federico ALVAREZ ESP CD Málaga MC 197,8 197,7 195,9 194,9 194,8

20 Fernando VALENCIA ESP CD Málaga MC 194,9 186,5 185,0 182,7 161,1

11 Juan Francisco GARCIA ESP CD Málaga MC 192,9 192,3 190,9 190,6 189,7

27 Francisco Jose SANZ ESP CD Málaga MC 187,9 187,1 178,9 149,5 138,6

71 Tomas ROELS ESP CD Málaga MC 181,6 178,2 177,2 173,3 153,4

21 Manuel GOMEZ ESP CD Málaga MC 170,4 170,2 169,3 168,3 167,1

17 Jesus TORRES ESP CD Málaga MC 158,2 157,7 156,9 156,0 155,8

2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 157,0 157,0 156,5 156,4 156,3

60 Antonio Manuel VEGA ESP CD Cardoso Racing 155,9 153,3 152,4 151,3 150,9

37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 155,3 153,4 143,8 131,2 129,6

3 Antonio Jesus DIAZ ESP CD Málaga MC 153,7 129,9

31 Juan Miguel LOPEZ ESP Grupo Motorista El Cuervo 150,4 149,9 149,9 149,7 149,5

91 Enrique J RODRIGUEZ ESP 149,9 148,2
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